7
2

Протокол

заседания Комиссии администрации города Азова по оценке результативности деятельности главных распорядителей средств бюджета города Азова

1 октября 2011

Повестка дня:

Рассмотрение докладов о результатах за 2010 год и основных направлениях деятельности на период до 2014 года главных распорядителей средств бюджета города Азова.

Председатель    -  Ясько В.Л.  –  зам. главы администрации по вопросам

                                                  промышленности,   экономике и инвестициям

Секретарь          -  Лаврова Т. Ф., старший инспектор экономического

                                 отдела, ответственный секретарь комиссии

Присутствовали члены Комиссии:

Белоконева Е.Н.      –  начальник финансового управления

Давыдова Г.В.         -  заместитель главы администрации  - директор

                                      Департамента имущественных отношений,

                                      потребительского рынка и малого бизнеса г. Азова

Турик Л.А.               –  начальник экономического отдела

Парфенов В.В.        –  заместитель главы администрации  по социальным

                                     вопросам
Рябоконь А.Н.         – заместитель главы администрации  - начальник

                                     Управления ЖКХ

На рассмотрение Комиссии предоставлены следующие доклады:

1. Доклад о результатах за 2010 год и основных направлениях деятельности на период до 2014 года отдела культуры и искусства администрации города Азова;

2. Доклад о результатах за 2010 год и основных направлениях деятельности на период до 2014 года Управления образования администрации города Азова;

3. Доклад о результатах за 2010 год и основных направлениях деятельности на период до 2014 года Управления социальной защиты населения администрации города Азова;

4. Доклад о результатах за 2010 год и основных направлениях деятельности на период до 2014 года Муниципального учреждения здравоохранения «Центральная городская больница»;

5. Доклад о результатах и основных направлениях деятельности на период до 2014 года  Управления жилищно-коммунального хозяйства администрации города Азова;

6. Доклад о результатах за 2010 год и основных направлениях деятельности на период до 2014 года  Департамента имущественных отношений, потребительского рынка и малого бизнеса администрации города Азова;

7. Доклад о результатах за 2010 год и основных направлениях деятельности на период до 2014 года  финансового управления администрации города Азова;

8. Доклад о результатах за 2010 год и основных направлениях деятельности на период до 2014 года администрации города Азова;

9. Доклад о результатах за 2010 год и основных направлениях деятельности на период до 2014 года отдела записи актов гражданского состояния администрации города Азова.

В процессе согласования разделов докладов были устранены отмеченные в заключениях экономического отдела и финансового управления недостатки и несоответствия постановлению администрации города от 26.11.2009 № 2293.

В настоящее время все доклады главных распорядителей получили положительные заключения экономического отдела и финансового управления.

В соответствии с постановлением Администрации города от 26.11.2009 № 2293 (в редакции постановления от 24.06.2010                                       № 1076) пункт 12 приложения  №2 допускается принятие решения Комиссией путем проведения заочного голосования.

Члены комиссии при ознакомлении с докладами замечаний и поправок к докладам не вносили.

Решение:

Согласовать доклады о результатах  и основных направлениях деятельности главных распорядителей средств бюджета города за 2010 год и на период до 2014 года.

Председатель заседания                                                              В.Л. Ясько